

## 加古川市総合教育会議傍聴要領 新旧対照表

旧	新
<p data-bbox="252 257 651 291">加古川市総合計画審議会傍聴要領</p> <p data-bbox="220 338 368 371">(傍聴の手続)</p> <p data-bbox="172 378 791 528">第3条 総合教育会議の傍聴希望者は、総合教育会議の開催当日に、所定の時間及び場所において、<u>住所、氏名を傍聴希望者受付簿に記入</u>しなければならない。</p> <p data-bbox="180 539 368 573">2 …… (省略)</p>	<p data-bbox="890 257 1289 291">加古川市総合計画審議会傍聴要領</p> <p data-bbox="858 338 1007 371">(傍聴の手続)</p> <p data-bbox="810 378 1430 495">第3条 総合教育会議の傍聴希望者は、総合教育会議の開催当日に、所定の時間及び場所において、<u>その旨を申し出</u>なければならない。</p> <p data-bbox="818 539 1007 573">2 …… (省略)</p>